WYKONANIE PLANU DOCHODOW BUD ZETOWYCH GMINY SEJNY ZA | POLROCZE 2012 ROKU

Zatacznik Nr 1
do Informacji o przebiegu wykonania ket Gminy Sejny
za | potrocze 2012 roku

01010

Infrastruktura wodoagowa i
sanitacyjna wsi

337 854,0

0

337 854}00

337 85

1,00 3378

b4,00

0

0,0 0,0(

337 854,(

w tym: w tym:
Plan dochod6v = ty:c;an'a : T Wykonanie = tyzrzli:an'a : S %
Dziall Rozdzia{ §& Nazwa ) Dochody ‘ 1a Dochody inwestycje i ] dochodéw Dochody z 1a: Dochody | inwestycje i 0
po zmianach . zakresu . . . zakresu . (10:5)
biezace - .| majtkowe zakupy ogotem biezace - .| majatkowe zakupy
administracji inwestvcvinel administracji inwestvevind
rzadowe yey) rzadowe yey)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

D 0,0

0 337854

00 100,40%

6207

Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z
udziatemsrodkéw europejskic
orazsérodkéw, o ktérych mowal
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatei w
ramach bugetusrodkow
europejskich

337 854,0

D 0,0

0

337 854{00

337 85|

H,00 3378

4,00

0,0 0,04

337 854,

0 337854

00 100,40%

01095

Pozostata dziatalré

272 302,0

D 272302,

DO

269 854,00

D,00

269 8p7,30

823830

269 857,3

DO

00 99,10%

0750

Dochody z najmu i dzieawy
sktadnikow majtkowych
Skarbu Pastwa, jednostek
samorzdu terytorialnego lub

innych jednostek zaliczanych §lo

sektora finanséw publicznych
oraz innych uméw o podobny
charakterze T

24440

2 444,

0,00

0j00 q

D,00

0,00

0,00 0%,0
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administracji radowej oraz
innych zada zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

Dostarczanie wody

393 000,0p

393 000,

00 t

,00

179 9(

b,53

179 9

0,00

_A

0,00

w tym: w tym:
Plan dochoddw = tzgczlania : T Wykonanie = t)z/er;nd:ania : S %
Dziall Rozdzia{ § Nazwa ) Dochody ‘ Dochody inwestycje i ] dochodéw Dochody ‘ Dochody | inwestycje i 0
po zmianach - zakresu . . . zakresu . (10:5)
biezace - .| majtkowe zakupy og6tem biezace - .| majatkowe zakupy
administraciji inwestvcvinel administraciji inwestvevind
rzadowe yey) rzadowe yey)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu pastwa na realizagj
2010|?ada biezacych z zakresu 269858,0p 26985800 269 85800 ,00 D00 269857,30 83BBQ 269 857,30 0,p0 0J00 100,00%

45,780

70005

Woplywy z ustug

392 000,0p

392 000,

,00

179 54

1,45

1795

45,810

Pozostale odse!

Gospodarka gruntami i
nieruchoméciami

1 000.0

582 785,0p

1 000.0(

186 097,

396 684,00

D,00

2,19

71004

0470

Woplywy z oplat za zaed,
uzytkowanie i uytkowanie
wieczyste nieruchonggi

981,0

981,0

0,90 DO

74

D, 74

0,00

0750

Dochody z najmu i dzieawy
sktadnikbw majtkowych
Skarbu Pastwa, jednostek
samoradu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych
sektora finanséw publicznych
oraz innych uméw o podobnyrp
charakterze

[¢]

17 658,0

17 658,

DO

00

00

1091

B,10

109

13,10

0,0 0,04

0,00

61,80%0

0770

Wohfaty z tytutu odptatnego

nabycia prawa wiasKoi oraz
prawa uytkowania wieczysteg
nieruchomeci

=

396 688,0p

0,0

396 688

,00

0,00

0,00

0,00,009

0920

Pozostate odsetki

100,0

100,0f

DO DO

1]

D,00

0,00

0,00 94

0970

Whplywy z r&nych dochodéw

Plany zagospodarowania
przestrzennego

167 358,0p

3 000,0

167 358,

3 000,d

o

00 [t

DO

,00

300

167 G

30d

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0 0,04

100,00%

100,00%

0970

Whplywy z r&nych dochodéw

3 000,0

3000,

o

DO

300

oJoo

3 0d

0,00

0,00

0,0 0,04

100,0090

71014

Opracowania geodezyjne i

kartograficzne

3 567,0

o

3567,(

DO

0|OO 309

309

9,00

0,00

0,0 0,04

86,889
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Urzedy wojewddzkie

51 202,0

w tym: w tym:
Plan dochodév = ty:c;an'a : T Wykonanie = tyar;r]ci:an'a : S %
Dziall Rozdzia{ § Nazwa A Dochody ‘ 1a Dochody inwestycje i ] dochodéw Dochody z 1a: Dochody | inwestycje i 0
po zmianach - zakresu . . . zakresu . (10:5)
biezace - .| majtkowe zakupy og6tem biezace - .| majatkowe zakupy
administraciji inwestvcvinel administraciji inwestvevind
rzadowe yey) rzadowe yey)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
0970|Wplywy z r@nych dochodéw 3567,0 3567,4J0 0,00 0,00 0joo 309%,00 3 099,00 0,00 0] 0,0 0,00 86,88%

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu pastwa na realizagj
zada biezacych z zakresu
administracji radowej oraz
innych zada zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

50 800,0

50 800,

50 800

,00

27 0(

0,00

270000, 27000,0

0,4

0 53,1%%

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu pastwa na realizagj
wiasnych zadabiezacych gmin
(zwiazkéw gmin)

400,0

400,0p

0.,d

DO DO

204

00

20

,00

0,00

0,00

0,00 0094,

2360

Dochody jednostek samadu
terytorialnego zwizane z
realizacy zada z zakresu
administracji radowej oraz
innych zada zleconych
ustawami

2,0(

2,0

0,0p

0,4

[N

55 a

D,00  77|50%

75023

Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

41 137,0

41 137,

DO

o

00 g

00

48 32

b,33

48 3

6,33

0,0

0,0

0,0

D 117,480

75101

0920

Pozostate odsetki

25 000,0

25 000,

0,p0

o

00

o

00

30 92

y,55

309

P7,55

0,0

0,00

0,0

D 123,711

0970

Wplywy z réznych dochodéw

Urzedy naczelnych organéw
wiadzy pastwowej, kontroli i
ochrony prawa

16 137,0

726,0

16 137,

726,00

DO

726,

o

00

o

DO

00

17 39

36(

B,78

,00

173

36

8,78

D,00 34

0,0

0,00

0,00

0,0

0,00

D 107,82

0,89,599

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu pastwa na realizagj
zada biezacych z zakresu
administracji radowej oraz
innych zada zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

726,0

726,00

726,

DO

0joo

36(

,00

36

D,00 34

0,00

0,00

0,89,599
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w tym: w tym:
Plan dochodév = ty:c;an'a : T Wykonanie = tygli:an'a : S %
Dziall Rozdzia{ § Nazwa A Dochody ‘ 1a Dochody inwestycje i ] dochodéw Dochody z 1a: Dochody | inwestycje i 0
po zmianach - zakresu . . . zakresu . (10:5)
biezace - .| majtkowe zakupy og6tem biezace - .| majatkowe zakupy
administracji inwestvcvinel administracji inwestvevind
rzadowe yey) rzadowe yey)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

75601

Wplywy z podatku
dochodowego od os6b
fizycznych

1700,0

1 700,d

o

DO

D,00

0,00

0,00 ,00

0-27,65%

0350

Podatek od dziatalgoi
gospodarczej oséb fizycznych
optacany w formie karty
podatkowej

1700,0

1700,d

o

DO

100

D,00

0,00

0,00 ,00

0-27,65%

75615

Whptywy z podatku rolnego,
podatku lénego, podatku od
czynnaci cywilnoprawnych,
podatkéw i optat lokalnych od
0s6b prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

11714910

D 1171491,

DO

00

602 241,86

68084

0,0

0,0

0,4

0 51,41

0310

Podatek od nieruchorbci

1 055 000,0

D 1055 000,

DO

00

,00

539 533,00

2394

0,0

0,0

0,

0 51,14

0320

Podatek rolny

1500,0

1500,

100

134

1 34

5,50

0,0 0,04

89,70%

0330

Podatek lény

105 000,0

D 105 000,

00

,00

53 90p,00

539

DO,00 ,00

0,0

0,0

D 51,33t6

0340

Podatek odrodkéw
transportowych

4000,0

4000,

J00

2 05%,00

205

5,00

0,0 0,04

51,38%

0500

Podatek od czynioi
cywilnoprawnych

490,0

490,0

o

DO

00

D,00

0,00 (4,00%

0690

Woplywy z réznych optat

80,04

80,0

1=
o
(@)
o

DO

70J40

70

,40

D,00

0,00 8§,00%

0910

Odsetki od nieterminowych
wpfat z tytutu podatkéw i optaf

700,0

700,0

DO

66696

66

,96

0,00

0,00 28%%,

2680

Rekompensaty utraconych
dochodéw w podatkach i

opfatach lokalnych

47210

4721,

DO

00

4 721,00

473

1,00

0,0 0,04

100,00%0
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~ Strona 5 ~Wykonanie planu dochodéwamtowych Gminy Sejny za | pétrocze 2012 roku

w tym: w tym:
Plan dochodow = ty?c;an'a i . Wykonanie = ty;T:j:an'a i L %
Dziat| Rozdziaj Nazwa ) Dochody z 1a: Dochody inwestycije i dochodéw Dochody z 1az Dochody | inwestycje i .
po zmianach . zakresu . . e zakresu . (10:5)
biezace - .| majatkowe zakupy ogoétem biezace - .| majatkowe zakupy
administraciji inwestvcvinel administraciji inwestvevind
rzadowe yey) rzadowe yey)
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Woplywy z podatku rolnego,
podatku lénego, podatku od

75616 spadkow i darowizn, podatku |4 535 505 oy 1 035 50200 oloo doo 00 63339834 08B 0,0 0,00 040 61,19%
czynnaci cywilno-prawnych
oraz podatkow i opfat lokalnydn
od o0s6b fizycznych
Podatek od nieruchorai 255379,0p 255 379,p0 0Jo oloo doo 16259029 162980,2 0,0d 0,0 0,00 63,640
Podatek rolny 600 000,0p 600 000,p0 0Joo oloo doo  3530%4,15 353864,1 0,0d 0,0 0,00 5884w
Podatek lény 58 000,0 58 000,00 0,po 0loo doo 37 45p,70 37 456,70 00,0 0,0d 0,00 64,5806
Podatek odrodkow 40 000,0 40 000,40 0.po 0loo doo 274900 2749500 000 0,00 000 68,74%
transportowych
Podatek od spadkow i darowifn 20 000,0 20 000,00 0,0 0loo doo 19 93},00 19 984,00 o 0,0 0,00 0,0 99,67%6
Opfata od posiadania psow 1127,0 1127.do 0,00 0o oloo 1 121,00 1 147,00 0,00 o000  0,0d 100,009
Podatek od czynioi 57 000,0 57 000,00 0,po 0j0o doo 29 41]1,00 29 411,00 ol 0,0 0,04 0,00 51,60%
cywilnoprawnych
Wplywy z réznych opfat 23010 2301,do 0,00 0o ojoo 1 594,80 1 540,80 0,00 o000 00d 6914%
Odseti od nieterminowych 1 695,0 1 695,40 0,00 0o oloo 794,40 79p,40 0,00 0,00 0| 0,607,169
wplat z tytutu podatkéw i optaf
Wplywy z innych optat

75618 stanowicych dochody jednost 36 626,0 36 626,00 0,po 0loo doo  2570k87 2570187 000 0,0( 000 70,17%
samorzadu terytorialnego na
podstawie ustaw
Wplywy z oplaty skarbowej 10 800,0 10 800,40 0,po 0loo doo 4 715,00 4 715,00 0,00 ,0d 0 0,00 43,669
Wlywy 2 oplaty 4 825,0 4 825,40 0,00 00 oloo 4 828,00 4 835,00 0,00 000  0,0q 100,009
eksploatacyjnej
Wplywy  opiat za zezwolenia 21001,0 21 001,00 0,po 0j0o doo 16 16,87 16 161,87 o 0,0 0,00 0,00 76,9646
na sprzedaalkoholu
Udzialy gmin w podatkach

75621 stanowicych dochéd bubtu 1058 992,00 1 058 992,00 0loo d,00 00 44794742 4744 0,00 0,00 0,0 42,30%
panstwa
;’:;it:y"cﬁ“h‘mwy odossbl 4 558 883,0p 105888300 oloo doo 00 4478f800 4876 0,00 0,00 040  42,29%
Podatek dochodowy od 0s6b 109,0 109,00 0.4o 0.00 obo 942 09,42 h,00 0,00 000 9421

prawych
[F55] | Jrererogens | sereorsch sereorsbo ol doo  §oo sosevfoeisezessh  ocb oo obo seap



w tym: w tym:
Plan dochodow = ty?c;an'a i . Wykonanie = ty;T:j:an'a i L %
Dziat| Rozdzia{ § Nazwa ) Dochody z 1a: Dochody inwestycije i dochodéw Dochody z 1az Dochody | inwestycje i .
po zmianach . zakresu . . e zakresu . (10:5)
biezace - .| majtkowe zakupy og6tem biezace - .| majatkowe zakupy
administraciji inwestvcvinel administraciji inwestvevind
rzadowe yey) rzadowe yey)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Czg$¢ odwiatowa subwenciji
75801 ogélnej dla jednostek samart] 1 612 605,00 1 612 60500 oloo d,00 00 992316,00 9824 0,0 0,00 0,J0 61,54%
terytorialnego
2920 s;lbs‘fvf;‘qe ogolne z bty 1612 605,00 1612 605,00 oloo d,00 00  9923]6,00 9824 0,0 0,00 0,00 61,54%
75807 S;Tge‘;"flg";’;:‘;ma subwenct 5 130 332,00 2 030 332,00 oloo d,00 00 1015 164,00 151164,0 0,00 0,40 0,00 50,00%
2920 s;lbs‘fvf;‘qe ogolne z buetu 2030332,0p 2030 332,00 oloo d,00 ,00 1015 164,00 151164,0 0,00 0,40 0,00  50,00%
75814 Razne rozliczenia finansowe 32 102,0 32 102,40 0,po 0Joo doo 30 72p,64 30 752,64 o 0,0 0,04 0,00 95,70%
0690|Wplywy z rénych opfat 160,0 160,0p 0,do 0,00 obo 15423 158,23 D,00 0,00 0,00 8998,
0920|Pozostate odsetki 170,0 170,0p 0,do 0,00 obo 17443 178,43 D,00 0,00 0,00,9694¢
0970|Wplywy z rénych dochodéw 31772,0 31 772,00 0,po oJoo doo 30 38,98 30 385,98 o 0,0 0,04 0,00 95,64
75831 Cags¢ rownowaaca subwencii 1034,0 1034,do 0,00 0,00 oloo 514,00 516,00 0,00 0,00 0| 0,89,909
0gdlnej dla gmin
2920 s;lbs‘fvf;‘qe ogolne z buetu 1034,0 1034,40 0,00 0o oloo 514,00 51,00 0,00 0,00 0| 0,89,909
80101 Szkoly podstawowe 8 258,0 8 258,d0 0,00 ) oloo 5 069,07 5 049,07 0,00 o 0,0 0,04 61,38%
Dochody z najmu i dzieawy
sktadnikow majtkowych
Skarbu Pastwa, jednostek
0750|Samoradu terytoriainego lub 7 408,0 7 408,do0 0,00 0o oloo 432494 4 324,94 0,00 o 0,0 0,04 58,38%
innych jednostek zaliczanych §lo
sektora finanséw publicznych
oraz innych uméw o podobnyrh
charakterze
0920|Pozostate odsetki 550,0 550,0p 0,do 0,00 obo 61413 61%,13 D,00 0,00 0,00,30%4
0970|Wplywy z rénych dochodéw 300,0 300,0p 0,do 0,00 obo 13400 139,00 D,00 0,00 0,00 0024,
80114 Zespoly obstugi ekonomiczno 270,04 270,00 0,4o 0,00 obo 824 83,24 ,00 0,00 0,00 94,46
administracyjnej szkot
0920|Pozostate odsetki 200,0 200,0p 0,do 0,00 obo 7224 74,24 h,00 0,00 0,00 94,12
0970|Wplywy z ré&znych dochodéw D 0 0 14,29%
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Dziat

Rozdzia

Nazwa

w tym:

Plan dochodév
po zmianach

w tym:

Dochody
biezace

zadania :
zakresu
administracji
rzadowe

Dochody
majatkowe

w tym:

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

Wykonanie
dochodéw
ogoétem

W tym:

Dochody
biezace

w tym:

zadania :

zakresu
administracji

rzadowe

Dochody
majatkowe

w tym:

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne]

(

%
10:5)

4

7

9

10

11

12

13

14

15

85212

Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz sktadk
na ubezpieczenia emerytalne
rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

1477 239,0

D 1477 239,

PO 1461 098,00

D,00

0,00

TTAEgR3 777 9231

3 768 393,

DO

00

52,

6%

0920

Pozostate odsetki

1000,0

1000,

o

DO

(@]

Joo

38

,70

38

D,70

0,00

0,00

0,88,079

0970

Whplywy z r&nych dochodéw

6 000,0

6 000,

o

DO

(@]

Joo

3 64

,00

3 64

0,00

0,00

0,0 0,04

60,679

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu pastwa na realizagj
zada biezacych z zakresu
administracji radowej oraz
innych zada zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

1461 098,0

D 1461 098,

DO 146109

D,00

0,00

7684

P93 768 393,0

0 768 393,

DO

00

52,

9%

2360

Dochody jednostek samaidu
terytorialnego zwizane z
realizacy zada z zakresu
administracji radowej oraz
innych zada zleconych
ustawami

9141,0

9141,d

0O

100

550

5 50

9,46

0,00

0,0 0,0q

60,279

85213

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za 0sob!
pobierajace niektore
$wiadczenia z pomocy
spotecznej, niektéréwiadczeni
rodzinne oraz za osoby
uczestnicace w zagciach w
centrum integracji spoteczne;j.

7902,0

7902,¢

0

2902,

00

3 56f,00

35

7,00  11]0

0,0

D 0,0

0

45,14

Do

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu pastwa na realizagj
zada biezacych z zakresu
administracji radowej oraz
innych zada zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

2902,0

2902,¢

0

2902,

DO

00

,00

131

1,00

13

11,00 1104

0,0

D 0,0

0

45,18

Do

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu pastwa na realizagj
wiasnych zadabiezacych gmin
(zwiazkéw gmin)

5000,0

5000,d

o

0O

00

225

,00

225

6,00

0,00

0,0 0,04

45,129
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o

o

o

%

o

w tym: w tym:
Plan dochoddw = ty:c;an'a : . Wykonanie = tyzrzli:an'a : S %
Dziall Rozdzia{ § Nazwa ) Dochody ‘ 1a Dochody inwestycje i ] dochodéw Dochody z 1a: Dochody | inwestycje i 0
po zmianach . zakresu . . . zakresu . (10:5)
biezace - .| majtkowe zakupy og6tem biezace - .| majatkowe zakupy
administraciji inwestvcvinel administraciji inwestvevind
rzadowe yey) rzadowe yey)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Zasitki i pomoc w naturze oraz
85214 sktadki na ubezpieczenia 108 000,0p 108 000,p0 0,00 ojoo d,00 70 36p,00 70 3p0,00 ,0q 0 0,0 0,0p 65,15
emerytalne i rentowe
Dotacje celowe otrzymane z
2030|Pucketu paistwa na realizag 108 000,0p 108 000,00 0J00 oloo d.00 70 36,00 70 30,00 0d 0 0,0 0,0p 6515
wiasnych zadabiezacych gmin
(zwiazkéw gmin)
85216 Zasitki state 62 000,0 62 000,00 0,p0 (0] (0]0] 00 28 97p,00 28 970,00 0l 0,0 0,04 0,00 46,73
Dotacje celowe otrzymane z
2030Puckety pastwa na realizag 62 000,0 62 000,00 0,po oloo dqoo  2897p00 28 970,00 0 00 0,0( 0,09 46,73
wiasnych zadabiezacych gmin
(zwiazkéw gmin)
85219 Osrodki pomocy spofecznej 71 900,0 71 900,00 0,p0 0Jo0 q00 38 78p,79 38 789,79 0 0,0 0,0 0,00 53,95
0920|Pozostate odsetki 1 900,0 1 900,40 0,00 0,00 0Joo 1468,79 1443,79 0,00 0] 0,0 0,00 77,049
Dotacje celowe otrzymane z
2030|Pucketu paistwa na realizag 70 000,0 70 000,00 0,po oloo doo 37 325,00 37 396,00 0 00 0,0d 0,09 53,32
wiasnych zad@abiezacych gmin
(zwiazkéw gmin)
Ustugi opiekuicze i
85228 specjalistyczne ustugi 82 000,0 82 000,00 0,po 0Jo0 qoo 41 66p,07 41 669,07 0 0,0 0,0d 0,00 50,82
opiekuicze
0830|Wptywy z ustug 24 000,0 24 000,00 0,p0 0J00 qoo 13 25p,75 13 2%2,75 0l 0,0 0,04 0,00 55,22
0970|Wptywy z r&znych dochodéw 58 000,0 58 000,00 0,p0 0Jo0 qoo 28 41p,32 28 416,32 0l 0,0 0,04 0,00 48,99
85295 Pozostata dziatalrso 97 497,0 97 497,00 6 30000 0,00 ,00 78 1(J0,00 78 0p0,0 6 300,0 0,00 0,00 80,11
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu pastwa na realizagj
2010|730 biezacych z zakresu 6 300,0 6 300,40 6 300,00 0|00 d.00 6 30p,00 6 300,00 004 0,0p 0,00 100,00
administracji radowej oraz
innych zada zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami
Dotacje celowe otrzymane z
2030|Pucketu paistwa na realizag 91 197,0 91 197,00 0,po oloo doo 71 80p,00 71 800,00 000 0,0d 0,09 7873
wiasnych zad@abiezacych gmin
(zwiazkéw gmin)

o

85415

Pomoc materialna dla ucznid

33 738,0

33 738,

0

33 73]

,00 337

8,00

0,0

0,0
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wiasnych zad@biezacych gmin
(zwiazkéw gmin)

Wplywy i wydatki zwihzang
z gromadzeniensrodkow z

w tym: w tym:
Plan dochoddw = ty?c;an'a : T Wykonanie = tyzrzli:an'a : S %
Dziall Rozdzia{ § Nazwa ) Dochody ‘ 1a Dochody inwestycje i ] dochodéw Dochody z 1a: Dochody | inwestycje i 0
po zmianach - zakresu . . . zakresu . (10:5)
biezace - .| majtkowe zakupy og6tem biezace - .| majatkowe zakupy
administraciji inwestvcvinel administraciji inwestvevind
rzadowe yey) rzadowe yey)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Dotacje celowe otrzymane z
2030| ¥ Pdistwa na realizac] 337380 33 738,00 0,0 0joo doo  3373po0  337§8,00 000 0,0d 0,00 100,00

_

%

9%
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90019 ! ! 58 680,0 58 680,00 0,p0 0loo doo  2172bos 21 799,06 000 0,00 00p 37,03
optat i kar za korzystanie e

Srodowiska

0690| Wplywy z ranych optat 58 680,0 58 680J00 000 d.00 00  217§9.06 722104 0,0p o.do 0,00 37,01

90095 Pozostala dzialaléo 40 000,0 40 000,40 0,p0 oloo doo 170336 1708336 d00 0,00 00p 4258

0830| Wplywy z ustug 2000000 20 000[00 d.00 .00 boo 329 2838, 0.40 0,p0 0jo 14,1

0g70| WPhWy Z raznych 20 000,0 20 000,00 0,po oloo doo  1a10has  141b44a 000 0,00 00p 70,97
dochodéw

DOCHODY OGOLEM: 10713 441,00 997889900 179168400 7345}2,00 8880§ 591353418 557568478 10732430 337 84,837 854,00 55,20

Wit
Jan Skindzie



